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53060200 HANSA - Roll box na hadici

EAN: 4015474047655

static.hansa.com/53060200

e  Prisluenstvi
e Montaz na okraj vany

o Zpétny ventil (-y)

e Flexibilni pripojovaci hadice
e ROLLBOX s automatickym navijenim hadice

e zabezpeceno proti zpétnému toku pfi pouziti v domacnosti
(podle DIN EN 1717)
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Technicke idaje
Technické vlastnosti

Velikost pripojky G1/2
Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717) EB
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Nahradni dily
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SP53060200
Nazev
12 Sroub, Méx45
13 Tésnici krouzek
14 Upeviovaci cast
16 Pristoupeni
3 Hadice, G3/4xG1/2, L=650
3 Hadice, G3/4xG3/8 Ukonceno
33 Adapteér, A-G1/2xI-G3/8
4 Pristoupeni
41 Flexibilni hadicka, L=1500, G3/4

Kod

59912291
59912353
59912352
59912351
59912693
59912336
59912592
59910573
59912354
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